



TOTAL PRISLISTE inkl. mva 2020

Kister med utstyr

Pris

Enkel umalt sponkiste	4 700,00
Enkel hvitmalt sponkiste	6 700,00
Nordica 65 hvit, foliert sponkiste	9 700,00
Nordica 65 hvit, foliert sponkiste XBL	11 500,00
Toten 8 hvit furukiste	10 000,00
Lilje 67 hvit furukiste med dekorative hjørneornamenter	11 700,00
Lilje 67 hvit furukiste med dekorative hjørneornamenter XBL	13 000,00
Lilje 67 hvit furukiste uten hjørneornamenter	11 400,00
Lilje 67 hvit furukiste uten hjørneornamenter, høyglans	13 200,00
Lilje 67 hvit furukiste uten hjørneornamenter XBL	12 700,00
Toten 4 og Toten 3 hvit furukiste	10 400,00
Toten T3P hvit med hjørneornamenter	11 700,00
Akvarell 15 sort eller hvit sponkiste	14 200,00
Bas 10 Kiste i sponplater med lister i trefiber - Sort lakk	12 200,00
Standard 15 foliert sponkiste - antikkgrå, kirkebær, valnøtt	12 200,00
Standard 15 foliert sponkiste - lys brun	12 200,00
Ornament 17 hvitmalt eller eikemønstret folie, med hjørneornamenter	13 700,00
Miljøkisten 46 Vår mest miljøvennlige kiste	12 300,00
Ocean 63 blå kiste med maritimt preg	16 200,00
Duett 65 GN foliert sponkiste	11 000,00
Continental 50 mahognybeiset kirsebærtre	38 000,00

Sober 81 foliert sponkiste, grå og bjørkemønstret	12 200,00
Furu 66 klarlakkert furukiste	10 700,00
Furu 66 klarlakkert furukiste XBL	12 500,00
Natur 28 ubehandlet furukiste eller hvitlasert	12 300,00
Furu natur T3 lakkert, lutet eller ubehandlet furukiste	10 700,00
Furu natur T3P furukiste med hjørneornamenter	11 900,00
Bjørk 30 hvit bjørkekiste	19 700,00
Bjørk 30 klarlakkert bjørkekiste	18 100,00
Epok 96 designkiste i eiketreferner - hvit, sort eller klarlakkert	14 700,00
Kontur 44 kirsebætrekiste	29 200,00
Kontur 44 oljet eikekiste	22 200,00
Solid (26) 41 massiv furukiste - hvit eller lasert eikemønster	13 300,00
Linnea 54 kiste med lasert overflate og blomsterranker	12 500,00
Diamant 32 hvit, sort og rød kiste, høyglans	29 500,00

Urner

	Pris
Natururne - Svane	1 350,00
Natururne - Karat	2 100,00
Never 4	1 800,00
Natururne - Crystal	1 570,00
Heltre Bjørk	3 370,00
Natururne - Marine og Rubin med hjerter	1 100,00
Natururne - Xenon	660,00
Natururne - Xenon med stripe	700,00
Ocean	1 630,00
Roma heltre bjørk	1 970,00
Ovum 6 - furu	920,00
Ovum 6 - bjørk lakkert	1 260,00
Ovum 6 - hvit lasur	920,00
Classic 12 - furu	930,00
Classic 12 - hvit	930,00
Bark 416	900,00
Bark 416 - Linnea	1 050,00
Natururne - Sand	1 400,00
Mare 1	700,00
Natururne med blomstermotiv	1 100,00
Diamant 330 hvit og sort matt	1 860,00
Diamant 330 rød, hvit og sort høyglans	2 400,00
Barneurne - Swarovski med hjerte	1 000,00
Barneurne - Ovum 6 Hvit	950,00
Barneurne - Ovum 6 rose og blå	1 070,00
Barneurne - Ovum 6 Bamse	1 260,00

Barneurne - Uglemotiv	1 190,00
-----------------------	----------

Ventetegn

Pris

Eksklusivt kors med navneplate - hvitmalt eller furu	950,00
Nøytralt ventetegn med navneplate - hvitmalt eller furu	1 050,00
Hjertetegn med navneplate - hvitmalt eller furu	1 350,00
Muslimsk ventetegn	1 050,00
Humanistisk (HEF) ventetegn	1 400,00

Program

Pris

25 stk type Enkle - 160 gr papir	1 000,00
50 stk type Enkle - 160 gr papir	1 200,00
75 stk type Enkle - 160 gr papir	1 400,00
100 stk type Enkle - 160 gr papir	1 600,00
Utover 100 stk - pr 25 stk	200,00

25 stk type Eget bilde eller standard motiv	2 100,00
50 stk type Eget bilde eller standard motiv	2 350,00
75 stk type Eget bilde eller standard motiv	2 600,00
100 stk type Eget bilde eller standard motiv	2 850,00
Utover 100 stk - pr 25 stk	250,00

Kun pdf	1 000,00
---------	----------

Takkekort

Pris

25 stk A6 Enkle med konvolutt	600,00
50 stk A6 Enkle med konvolutt	750,00
75 stk A6 Enkle med konvolutt	900,00
100 stk A6 Enkle med konvolutt	1 050,00
Utover 100 stk - pr 25 stk	150,00

25 stk A6 Doble med konvolutt	1 000,00
50 stk A6 Doble med konvolutt	1 200,00
75 stk A6 Doble med konvolutt	1 400,00
100 stk A6 Doble med konvolutt	1 600,00
Utover 100 stk - pr 25 stk	200,00

Minnebok

Pris

På minneside - Kun pdf	600,00
------------------------	--------

Ett eksemplar, inkl pdf på minneside	1 200,00
To stk, inkl pdf på minnesiden	1 800,00
Tre stk, inkl pdf på minnesiden (kr 600,- pr ekstra minnebok)	2 400,00

Dødsannonse

Pris

Dødsannonse kun på minnesiden	1 000,00
Budstikka - 75 mm (inkl. på minnesiden og nettannonse)	1 954,00
Aftenposten - 75 mm (inkl. på minnesiden og nettannonse)	3 835,00

Blomster

Pris

3 stk løse roser - oppå kisten	150,00
Kistedekorasjon - veldig enkel	1 500,00
Kistedekorasjon - liten	2 500,00
Kistedekorasjon - mellomstor	3 500,00
Kistedekorasjon - stor	5 000,00
Tett hjerte	2 000,00
Krans	2 500,00
Gulvdekorasjon	1 500,00
Sløyfe kommer i tillegg	150,00

Leie av utstyr til seremonien

Pris

Kun teppe og lys	550,00
Full pakke i kapell	1 000,00
Full pakke i kirke	1 600,00

Mannskap i seremonien

Pris

Enkelt. Vi gjør i stand før seremonien og rydder etterpå	2 000,00
Enkelt. Kun en person fra byrået	3 400,00
Vanlig seremoni. To personer fra byrået	4 900,00
Stor seremoni. Tre personer fra byrået	6 400,00

Organist / solosanger / forsanger / musiker

Pris

Inngangsmusikk - Asker	-
Inngangsmusikk - Bærum	750,00
Inngangsmusikk - Oslo (organisten velger musikk selv)	750,00
Inngangsmusikk - Oslo (familien velger musikk)	1 000,00
Innleid organist - kun rituals spill	2 500,00
Innleid organist - inkl. inngangsmusikk og orgelsoloer / akk til solist	3 000,00

Solosanger- inkl. forsang	3 500,00
Andre musikere (estimat)	3 500,00

Lydavspilling / bildeavspilling

Pris

CD-anlegg v/oss (kun til lite lokale)	500,00
CD-anlegg v/profesjonell utleier (estimat)	4 000,00
Filming av seremonien, ett kamera (legges på minnesiden)	3 500,00
Streaming av seremonien, ett kamera (via minnesiden)	5 000,00
Streaming av seremonien, inkl. ekstern tekniker	8 000,00
Bildefremvisning inkl lydanlegg v/profesjonell utleier (estimat)	6 000,00

Bårehenting

Pris

Bårehenting, dagtid	2 800,00
Bårehenting, kl. 16.00 - 21.00	3 300,00
Bårehenting, kl. 21.00 - 08.00	4 000,00
Utstyr ved bårehenting	500,00

Klargjøring / bringing av tomkiste

Pris

Klargjøring og bringing av kiste til sted for nedlegging	1 500,00
--	----------

Nedlegging i kiste

Pris

Stell og nedlegging i kiste v/familien	-
Stell og nedlegging i kiste, med assistanse av oss (1 person)	800,00
Stell og nedlegging i kiste, ved oss (2 personer)	1 500,00
Stell og nedlegging i kiste, utvidet stell	2 100,00
Hygienetiltak for byrået	500,00
Ekstra bil ved overføring (krav fra myndighetene)	1 050,00
Hvit kisteskjorte	350,00

Mannskap i fm henting

Pris

Mannskap i fm henting - 1 person	1 850,00
Mannskap i fm henting - 1 person (50% overtid)	2 775,00
Mannskap i fm henting - 1 person (100% overtid)	3 700,00
Mannskap i fm henting - 2 personer	3 600,00
Mannskap i fm henting - 2 personer (50% overtid)	5 400,00
Mannskap i fm henting - 2 personer (100% overtid)	7 200,00

Begravelsesbil / transport

Pris

Begravelsesbil i fm henting	1 800,00
Overføring etter seremoni	2 900,00
Transport av utstyr og mannskap til seremonisted	850,00
Ekstra bil ved overføring (krav fra myndighetene)	1 050,00

Langkjøring t/r - Begravelsesbil / sjåfør

	Pris
Startgrunnlag	850,00
Takst pr kilometer	13,00
Sjåfør eller assistent inntil 200 km, pr time (kl. 8.00 - 16.00)	850,00
Sjåfør eller assistent inntil 200 km, pr time (kl. 16.00 - 21.00)	1 050,00
Sjåfør eller assistent inntil 200 km, pr time (kl. 21.00 - 08.00)	1 350,00
Sjåfør eller assistent over 200 km, pr time (kl. 8.00 - 16.00)	750,00
Sjåfør eller assistent over 200 km, pr time (kl. 16.00 - 21.00)	950,00
Sjåfør eller assistent over 200 km, pr time (kl. 21.00 - 8.00)	1 250,00
Bompenger kommer i tillegg	

Syning

	Pris
Syning i fm overføring (ingen ekstra kostnad)	-
Syning i fm seremoni, 1,5 time før, i egnet lokale (ingen ekstra kostnad)	-
Syning utenom overføring / seremoni (kl. 8.00 - 16.00)	1 400,00
Syning utenom overføring / seremoni (kl. 16.00 - 21.00)	2 100,00
Syning utenom overføring / seremoni (etter kl. 21.00 og helg)	2 800,00

Honorar

	Pris
Byråets honorar, mva fritt - Lav takst	2 550,00
Byråets honorar, mva fritt - Vanlig takst	5 100,00
Byråets honorar, mva pliktig - Lav takst	1 500,00
Byråets honorar, mva pliktig - Vanlig takst	3 000,00
Søknad om Behovsprøvet støtte / Transportstøtte fra Nav	1 000,00

Nav

	Pris
Satser gjelder for dødsfall som inntreffer fra og med 1. januar 2019	
Stønad er behovsprøvd.	
Gravferdsstønad, inntil	24 734,00
Båretransport over 20 km (egenandel)	2 473,00